
Uchwała Nr  XXXIV/252/09

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 grudnia 2009r. 

w sprawie likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Pułtusku.

Na podstawie  art.12  pkt  8  lit.i)  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym ( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm) oraz art. 59 ust. 1 i ust.

3 w związku z art.   5 c pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie

oświaty (j.t. Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm. ) Rada Powiatu w Pułtusku

uchwala, co następuje:  

§ 1.

Zlikwidować  z  dniem  31  grudnia  2009r.  publiczną  placówkę  oświatowo  –

wychowawczą   o nazwie Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Pułtusku, działającą

na bazie Bursy Szkolnej  w Pułtusku.

§ 2.

Dokumentację  zlikwidowanej  placówki  przejmuje  Starosta  Pułtuski  w  terminie

jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
/-/ Czesław Czerski


